de 1764. La parte de Don Francisco Fabián y Fuero, Presbítero
Canónigo y Dignidad de la Santa Iglesia Primada de Toledo,
natural de Terzaga, depositó para los gastos de sus
informaciones en poder de Don Francisco de Larrea, como
Depositario interino, setecientos y trece Reales Vellón.... 713
Reales”.

Y como recopilación de sus publicaciones, Palau Y Dulcet,
Antonio, Manual del librero hispano-americano: inventario
bibliográfico de la producción científica y literaria de España y de la
América Latina desde la invención de la imprenta hasta nuestros días: